
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

N.ΕΒΡΟΥ 
--- 

 
Ημερομηνία: 6-9-2018 
Αριθ. Πρωτ:  11331 

 

Tμήμα  : Γ’ Προσωπικού  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Ταχ. Δ/νση : Δήμητρας 19 

Τ.Κ. - Πόλη : 68131-Αλεξ/πολη 

Ιστοσελίδα : www.dide.evr.sch.gr 

Πληροφορίες : Σελήσιου 

Κωνσταντία 

Τηλέφωνο : 2551355383 

Fax : 25510-88987 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Έβρου στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων 

εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031883, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο  Διευθυντής  της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ.  

α. 143372/Ε1/05-09-2018 (ΑΔΑ : ΨΗ2Ψ4653ΠΣ-ΜΕΑ) 

απόφαση  πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. 4440/13-08-2018 (ΑΔΑ: 9Λ50465ΧΙ8-93Ο) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031883 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

4. Τις  πράξεις  ανάληψης-δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης   των εκπαιδευτικών στην Δ.Δ.Ε. 

Έβρου. 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

ΑΔΑ: 6ΒΠΛ4653ΠΣ-65Δ



 

 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ
ΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟ
ΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
ΠΡΑΞΗ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ  
Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

1 

 

ΜΑΚΡΗ  ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  

    

    ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΠΕ89.02 

 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

23 

ΩΡΕΣ 

 

- 

 

      - 

 

56
η
/06-09-2018 

2 

 

ΚΑΣΑΜΑΚΗ  ΗΛΙΑΝΑ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΤΕ16.01.50 

 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΟΡ/ΔΑΣ 

 

24 

ΩΡΕΣ 

 

        - 

 

        - 

 

56
η
/06-09-2018 

 
 

 

Ο  Διευθυντής 

της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Ν. Έβρου  

 
Αποστολακούδης   Στέργιος 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΒΠΛ4653ΠΣ-65Δ


		2018-09-10T09:12:05+0300
	Athens




